TAVOLA CAMBIO, COMANDO CAMBIO, FRIZIONE - TRANSMISSION, SHIFTER, CLUTCH

g - TE 570- O ABLE BOITE DE VITESSE, COMMANDE DE VITESSE, EMBRAYAGE
usquarna  SM 570 R/ 2002 BILD WECHSELGETRIBE, GANGSCHALTUNG, KUPPLUNG - CAMBIO, MANDO CAMBIO, EMBRAGUE

Note [ Pos. N. Cod. Qta Validita
e Rl B e
Norae] Pos” o 5 | penoMiNazZiONE NAME DESIGNATION BESHREIBUNG DENOMINACION Vil
| | 8000 69715 | | Ingranaggio conduttore Driving gear Engranage conducteur Zahnrad Engranaje conductor
2 | 8000 59965 | | | Dado Nut Ecrou Mutter Tuerca
3| 161531502 | | | Astadiforza Fork tube Barre de force Druckstab Varilla de fuerza
4 | 8000 96754 | | | Piattello Plate Plateau Teller Placa
7 | 8000 54692 | | Vite Screw Vis Schraube Tornillo
8 | 6INI 15062 | | | Dado Nut Ecrou Mutter Tuerca
9 | 8000 63425 | | Forcella 3% vel. Fork Fourche Gabel Horquilla
10 | 8A00 96746 | | | Mozzo frizione Hub Moyeau Radnabe Cubo
Il | 8000 99521 7 | Disco conduttore Driving disc Disque conducteur Belagscheibe Disco conductor
Il | 8A00 81510 | 6 | Disco condotto Driven disc Disque conduict Stahlscheibe Disco conducido
13 | 8000 81508 | | Piastra spingidischi Plate Plaque Platte Placa
14 | 8000 96888 | 6 | Molla frizione Clutch spring Ressort embrayage Kupplungsfeder Resorte embrague
I5 | 6BNO 21509 | | | Sfera Ball Bille Kugel Esfera
17 | 60NI 02510 | 6 | Vite Screw Vis Schraube Tornillo
18 | 1612 36201 | | Ingranaggio 2* A.P. (Z=16) Main shaft 2nd gear (Z=16) Engrenage 2éme vitesse A.P. Zahnr. f. 2. Geschw. . Engranaje 2° velocidad Eje P.
(Z=16) (Z=16) (Z=16)
19 | 1612 48101 | | Distanziale Spacer Entretoise Distanzstiick Separador
20 | 1612 48001 | | Bussola Bushing Douille Buchse Manguito
21 | 1612 36301 I | Ingranaggio 3* A.P. (Z=19) Main shaft 3rd gear (Z=19) Engrenage 3éme vitesse A.P. Zahnr. f. 3. Geschw. Engranaje 3° velocidad Eje P.
(Z=19) Antriebsw. (Z=19) (Z=19)
22 | 1612 84201 | | Rosetta Washer Rondelle Scheibe Arandela
23 | 1612 39001 I | Ingran. 5% e 6* A.P. (Z=25/27) Gear 5th - 6th speed Engranage 5éme 6éme Zahnrad 5. - 6. Gang Engranaje 5° - 6° velocidad
(Z=25/27) (Z=25/27) (Z2=25/27) (Z2=25/27)
24 | 66NO 21211 | 4 | Anello di fermo Stop ring Bague d'arrét Haltering Anillo de retencion
25 [ 1611 71701 3 | Rosetta Washer Rondelle Scheibe Arandela
26 | 8000 63821 | | Bussola Bushing Douille Buchse Manguito
27 | 1611 83701 | | Ingranaggio 4* A.P. (Z=23) Main shaft 4th gear (Z=23) Engrenage 4éme vitesse A.P. Zahnr. f. 4. Geschw. Engranaje4° velocidad Eje P.
(Z=23) Antriebsw. (Z=23) (Z=23)
28 | 8000 69736 | | | Albero primario Main shaft Arbre primaire Hauptwelle Eje primario
29 | 8E00 30053 I | Rosetta di rasamento Washer Rondelle Scheibe Arandela
30 | I6l5 38801 | | Bussola Bushing Douille Buchse Manguito

N°CATALOGO-CATALOGNo.-Nr. CATALOGUE-KATALOGNr.-N°CATALOGO:8000A0 | 94 Paginaemessa Gennaio’02 - Pageissued)anuary’02 - Pageimprimée Janvier'02 - Seite Herasgegeben Januar’02 - Pagina emitida Enero’0 |




Hu::q'.-'::rn::. TE 570- SM 570 R/ 2002 $QXEEL{AB-IESI_\¥VAEEA n

40: 34+39

N°CATALOGO-CATALOGNo.-Nr.CATALOGUE-KATALOGNTF.-N° CATALOGO:8000A0 | 94 Paginaemessa Gennaio’02 - PageissuedJanuary’02 - Pageimprimée Janvier'02 - Seite Herasgegeben Januar’02 - PaginaemitidaEnero’0| I—E




Husgwvarma

TE 570-
SM 570 R/ 2002

TABLE
BILD
TABLA

TAVOLA
DRAWING

CAMBIO, COMANDO CAMBIO, FRIZIONE - TRANSMISSION, SHIFTER, CLUTCH
BOITE DE VITESSE, COMMANDE DE VITESSE, EMBRAYAGE
WECHSELGETRIBE, GANGSCHALTUNG, KUPPLUNG - CAMBIO, MANDO CAMBIO, EMBRAGUE

Note [ Pos. N. Cod. Qta Validita
e Il B R e
Norae] Pos” o 3| benomNAZIONE NAME DESIGNATION BESHREIBUNG DENOMINACION Vaide,
32 | 161169901 | 2 |Perno Pin Pivot Bolzen Perno
33 | 1612 38401 2 | Forcella cambio Fork Fourche Gabel Horquilla
35 | 8000 35823 | 6 | Rullino Roller Aiguille Rolle Rodillo
36 | 8000 30326 | | Rosetta Washer Rondelle Scheibe Arandela
37 | 8000 60473 I | Vite Screw Vis Schraube Tornillo
38 | 8000 60472 |I1 | Sfera Ball Bille Kugel Esfera
39 | 1612 69901 I | Anello esterno Ring Bague Ring Anillo
40 [ 1611 70101 | | Albero forcelle cambio compl. Driving shaft gearbox forks Arbre comm. fourches trans. Antriebswelle Schaltgabel Eje mando horquilla cambio
41 | 1612 36502 || Ingranaggio 2* A.S. (Z=29) Secondary shaft 2nd gear Engrenage 2éme vitesse A.S. Zah. f. 2. Geschw. Engranaje 2° velocidad Eje S.
(Z2=29) (2=29) Vorgelegew. (Z=29) (Z2=29)
42 | 8000 63424 I | Ingranaggio 3* A.S. (Z=26) Secondary shaft 3rd gear Engrenage 3éme vitesse A.S. Zah. f. 3. Geschw. Engranaje 3° velocidad Eje S.
(Z=26) (Zz=26) Vorgelegew. (Z=26) (Z=26)
43 | 1612 35701 || Ingranaggio 6* A.S. (Z=20) Secondary shaft 6th gear Engrenage 6eéme vitesse A.S. Zah. f. 6. Geschw. Engranaje 6° velocidad Eje S.
(Z2=20) (Zz=20) Vorgelegew. (Z=20) (Z2=20)
44 | 1611 71501 | | Ingranaggio 5* A.S. (Z=22) Secondary shaft 5th gear Engrenage 5éme vitesse A.S. Zah. f. 5. Geschw. Engranaje 5° velocidad Eje S.
(2=22) (2=22) Vorgelegew. (Z=22) (Z2=22)
45 | 8000 60463 | | Albero secondario Layshaft Arbre secondaire Vorgelegewelle Eje secundario
46 | 1612 38801 I | Ingranaggio 4* A.S. (Z=24) Secondary shaft 4th gear Engrenage 4éme vitesse A.S. Zah. f. 4. Geschw. Engranaje 4° velocidad Eje S.
(Z=24) (Z=24) (Z=24) (Z=24)
47 | 1513 71401 | | Rosetta Washer Rondelle Scheibe Arandela
48 | 1612 41501 | | Bussola Bushing Douille Buchse Manguito
49 | 1612 36101 I | Ingranaggio 1* A.S. (Z=34) Gear st speed Engranage lére Zahnrad |. Gang Engranaje |° velocidad
(Z=34) (Z=34) (Z=34) (Z=34)
50 | 8000 69729 I | Coppia ingran. trasm. primaria Set of matched primary Engrenages trans. prim. Stirnraderpaar Copla engranaje trans. prim.
51 | 8000 36857 | | |Rosetta disicurezza Washer Rondelle Scheibe Arandela
52 | 8A00 38350 | | | Rosetta Washer Rondelle Scheibe Arandela
53 [ 8000 36856 | | | Dado Nut Ecrou Mutter Tuerca
54 | 8000 69737 | | | Albero primario completo Main shaft Arbre primaire Hauptwelle Eje principal completo
55 | 8000 60470 | | | Albero secondario completo Layshaft compl. Arbre secondaire compl. Vorgelegewelle kpl. Eje secundario compl.

N°CATALOGO-CATALOGNo.-Nr. CATALOGUE-KATALOGNr.-N°CATALOGO:8000A0 | 94 Paginaemessa Gennaio’02 - Pageissued)anuary’02 - Pageimprimée Janvier'02 - Seite Herasgegeben Januar’02 - Pagina emitida Enero’0 |




Hu::q'.-'::rn::. TE 570- SM 570 R/ 2002 $QXEEL{AB-IESI_\¥VAEEA n

40: 34+39

N°CATALOGO-CATALOGNo.-Nr.CATALOGUE-KATALOGNTF.-N° CATALOGO:8000A0 | 94 Paginaemessa Gennaio’02 - PageissuedJanuary’02 - Pageimprimée Janvier'02 - Seite Herasgegeben Januar’02 - PaginaemitidaEnero’0| I—E




TE 570- DTFC_\WM\G CAMBIO, COMANDO CAMBIO, FRIZIONE - TRANSMISSION, SHIFTER, CLUTCH
TABLE BOITE DE VITESSE, COMMANDE DE VITESSE, EMBRAYAGE
Husgvarna  SM 570 R/ 2002 BILD WECHSELGETRIBE, GANGSCHALTUNG, KUPPLUNG - CAMBIO, MANDO CAMBIO, EMBRAGUE
Note | Pos. N. Cod. Qu Validita
Now| N | Sreow e Vgt
Nots oo e cs DENOMINAZIONE NAME DESIGNATION BESHREIBUNG DENOMINACION Vaie
56 | 8000 63822 | | Bussola Bushing Douille Buchse Manguito
57 | 8000 69722 | | Campana frizione completo Clutch housing compl. Cage embrayage compl. Kupplungskorb kpl. Campana embrague compl.
58 | 63NO 16374 | 8 | Ribattino Rivet Rivet Niet Remache
59 | 8000 69723 | | Campana frizione Clutch housing Cage embrayage Kupplungskorb Campana embrague
60 | 8000 34317 | | Cuscinetto (o12x@28x8 mm) Bearing (212x@28x8 mm) Roulement (2 12x@28x8 mm) Lager (212x@28x8 mm) Cojinete (212x228x8 mm)
61 | 8000 81519 | 6 | Scodellino Cup Cuvette Teller Cubeta
E [ 62| 1611 71701 | | Rosetta Woasher Rondelle Scheibe Arandela
62 | 8HO0 36022 | | | Rosetta Washer Rondelle Scheibe Arandela
N°CATALOGO-CATALOGNo.-Nr. CATALOGUE-KATALOGNr.-N°CATALOGO:8000A0 | 94 Paginaemessa Gennaio’02 - Pageissued)anuary’02 - Pageimprimée Janvier'02 - Seite Herasgegeben Januar’02 - Pagina emitida Enero’0 | I—B




